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Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü ile Eğitim kolunda yetkili sendika olan Eğitim Bir-Sen
Kocaeli 2 nolu Şube arasında 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikalan Kanununun 22.

maddesi uyarınca l0.10.20l7 günü saat 1O:@'da toplanılmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.

A) Yönetim ve Personel Görevlendirmeleri Hakkrnda

1- Görevde Yükselme ve Unvan değişikliği sınavlarının 2 yılda bir yapılması, sınav
başwrularırun değerlendirme aşamasında objektif olarak stiırecin işletilmesinin
sağlanmasına karar verilmiştir.

2- Memurlar arasında ilerleme ve yükselmenin liyakat sistemine dayandırılmasına
karar verilmiştir.

3- Görevde Yiikselme sınavına tabi olan şube müdürlüğü kadrosu için sınav açılması
konusunda çalışma yapılmasına karar verilmiştir.

4- Kurum içerisinde yer değişikliği taleplerinde memurun isteğinin de dikkate
alınmasına karar verilmiştir.

5- Kurum dışı nakil talebinde bulunan personellerde aile birliği esası, can güvenliği
ve engelli yakın bakımı beyanlarına öncelik tanınmasına karar verilmiştir.

6- VHKİ ve Bilgisayar İşletmenligi kadro geçişleri için kriter belirlenme konusunda
liyakat esasları dikkate alınarak çalışması yapılmasına karar verilmiştir.

7- Personelin bilgi ve mesleki becerilerinin gelişmesi için hizmet içi eğitim ve
kurslann düzenlenmesi, teorik anlatımla birlikte uygulamalı eğitim pratiğinin
kazandırılması ve acil ilk yardım eğitimi verilmesi konusunda çalışma yapılması
karar verilmiştir.

8- Engelli personellerin çalışma alanlarının uygrın şekilde düzenlenmesi konusunda

çalışma yapılmasına karar verilmiştir.
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9- 2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesine istinaden görev yapan araştırma
görevlilerinin siiıresi dolmadan 2547 say/ıı Kanun ve Öğretim Üyeliğine
Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Kurum yönergesinde istenilen kiterleri
sağlamak koşulu ile 33/a geçiş, diğer ilgili kadrolara geçişlerinin sağlanması veya
kadro tahsisi için çalışma yapılmasına karar verilmiştir.

l0- İdari personelin kadrosunda çalıştırılması konusunda çalışma yapılmasına karar
verilmiştir.

1l- Yardımcı Doçent, Doçent ve Profesör kadrosu bekleyen öğrelim üyelerinin kadro
taleplerinin geciktirilmeden YÖK'ten talep edilmesi konusunda çalışma
yapılmasına karar verilmiştir.

B) Mali Haklar Haklonda

t- İkinci Öğretim yapan birimlerde fazla çalışma ücreti ödemesi hususunda
Yönetmelik, Usul ve Esaslara uygun ödemenin yapılması konusunda çalışma
yapılmasına karar verilmiştir.

2- Akademik personele ödenen İkinci Öğretim Ek ders ödemelerinde birimler
arasında farkh katsayı hesaplamaları uygulamasının kaldırılması görüşülmüştür.

3- ÖSYM ve Açıköğretim kurumlannda yapılan sınav ve görev dağılımının e-posta
ile taleplerin toplanması için e-mail atılmakta fakat düzenli olarak talepte

bulunmasına rağmen görevlendirme çıkmayan personeller bulunmakta olup, eşit
ve dönüşümlü olarak yapılması için gerekli diiaenlemenin yapılması konusu
görüşülmüştiir.

5- Kadrolu Koruma ve Güvenlik personelin sağlık problemleri (belgelendirmek

koşuluyla) nedeniyle ofis memurluğuna geçişlerinin yapılması konusu

görüşülmüştiir.

6- Ögrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda 17:30'dan sonra personel bulundurulması (Il.

Öğretim öğrencilerin belge alımlarının devam etmesi) ve personele fazla çalışma
ücreti ödenmesinin sağlanması konusunda çalışma yapılmasına karar verilmiştir.
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4- II. Öğretim öğrencilerine hizmet için Kütüphane ve Dokümantasyon Daire
Başkanlığı'nda görev yapan personelin mesai saatleri dışında çalışmalannın
devam etmesi sebebiyle fazla çalışma ücreti ödenmesi konusunda çalışma
yapılmasına karar verilmiştir.
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C) Sosyal Haklar Hakkında

1- Kreşte veli bilgilendirilme toplantılarının düzenli olarak yapılmasına karar
verilmiştir.

2- Anaokulu ve İlkokul Açılması konusunda çalışma yapılmasına karar verilmiştir.

3- Kampüs içerisinde yer alan servis duraklarının kapalı durağa dönüşümlerinin
yaplİması konusu görüşülmüştür.

4- Kuruma ait sosyal tesislerin kullaııım ve başvuru işlemleri hakkında kurum
intemet sayfasında personel duyurularırun güncel tutulmasına karar verilmiştir.

D) Diğer Talepler Haklunda

l- Kurumumuzda yeni işe başlayan akademik ve idari personelin göreve başlama
sürecinde uygun çalışma şartlarının oluşturulmasına karar verilmiştir.

2- Kurum Web sayfalarının güncel tutulmasına ( iletişim ve kişisel bilgi eksikliği
bulunmakta) karar verilmiştir.

3- Ögrenci Bilgi Sisteminde güncelleme ve yeni düzenlemelerin yapılmasına (not

girişi, mezuniyet, ders bilgi eksikliği vb. gibi sorunlarla karşılaşılmakta)
karar verilmiştir.

4- Veri tabanlarından erişim sağlanan e-kitap ve dergi abonelik sayısının artışının
sağlanmasına karar verilmiştir.

5- Uzlaşma Kurulu Kurulması (idare-çahşan arasındaki ihtilafların giderilmesi ve

disiplin si,ireçlerinin engellenmesi) konusu görüşülmüştür.

6- Kurum İdari Kurul Kararlarının kurum Web sayfasında ve tüm personele email
yolu ile duyurulması ve mutabık kalınan maddelerde gereğinin yapılmasına karar

verilmiştir.

7- 201l12 sayılı İşyerlerinde Psikolojik Tacizin (Mobbing; Önlenmesi konulu
Başbakanlık Genelgesi dikkate alınarak önleyici tedbirleri içeren yönerge

hazırlanması ve Mobbing Biriminin kurulması
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görüşülmüştür.



8- Fl ve F2 formları için ÖBS'ye entegre edilmiş yazılım sisteminin yapılması
görüşülmüştür,

9- 18 Nisan 2017 tarihinde yapılan KİK toplantısında mutabık kalınan hususlarda -

devlette devamlılık esası gereğiuygulamaya geçilmesi görüşülmüştür.

l0- Kurum personeli için memnuniyet anketi düzenlenmesi, memnuniyet oranının
Üniversitemiz web sitesinde ilan edilmesi görüşülmüştür.

7V Yrof.Or. Erctiment ÇlFTÇi
Kurum İdari Kurul Başkanı

Prof.Dr. Yusuf BAYRAKTUTAN
Kurum İdari Kurul Üycsi

Doç. Dr. Abdulvahap AKINCI
Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı

Eğitim Bir_Sen Ş Başkan Bşk.Yrd.
(Mali )
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Eğitim Bir-Sen Şube Başkan Bşk.Yrd.
(Mevzuat ve Top. Söz.)
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Sadi
Eğitim Bir-Sen Şube aşkan Bşk.Yrd.

(Teşkilatlanma)
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